Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования города Енисейска»

« 'У?/ » (У/ 2022

ПРИКАЗ

г. Енисейск

О внесении изменений в приказ
о деятельности территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии

В целях своевременного выявления детей с особенностями
в физическом и (или) психическом развитии и (или) отклонениями
в поведении, проведения их комплексного психолого-медико­
педагогического обследования и подготовки по результатам
обследования рекомендаций но  сказанию им психолого-медико­
педагогической помощи и организации их обучения и воспитания,
а также подтверждения, уточнения или изменения ранее данных
рекомендаций в соответствии с пунктом 1 статьи 42 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико­
педагогической комиссии», ПРИКАЗЫВАЮ.

1. Внести в приложение 3 к приказу МКУ «Управление образования
г.Енисейска» от 17.02.2020 № 38-л «О деятельности территориальной
психолого-медико-педагогическю коми., п » следующие изменения:

вывести из состава территориальной психолого-медико­
педагогической комиссии (дшюе — Комиссия) специалистов КГБУЗ
«Енисейская РБ»:

Ярлыкову Викторию Владимировну -  педиатра,
Бурдакова Игоря Александровича -  невролога,
Омельчука Юрия Евгеньевича -  ортопеда,
Арутюнян Любовь Николаевну -  офтальмолога;
ввести в состав Комиссии следующих специалистов КГБУЗ

«Енисейская РБ»:
Емельянцеву Людмилу Николаевну - педиафа
Грудинина Александра Вик. _■ _вича- нсзрщога
Сотникову Ольгу Ивановну - офтальмолога
Кузнецову Василину Васильевну - педиатра
Павлову Наталью Анатольевну - педиатра
Дульневу Наталью Дмитриевну - педиатра
Нестерова Сергея Васильевича - хирурга

Нестерова Андрея Васильевича -  хирурга,
Сабирова Бекзад Брадаровича -  хирурга.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного
специалиста МКУ «Управление образования г. Енисейска»
С.В. Кузьмину.

Руководитель МКУ
«Управление образования г. Енисейска» Т.А. Авдеева

Кузьмина Светлана Владимировна
839195 2-22-45